
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 M. BIRŽELIO- RUGPJŪČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. birželio       d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2025 metų veiklos planu, patvirtintu 

2025 m. vasario 5 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-31(1.3E):

t v i r t i n u 2025 m. birželio- rugpjūčio mėnesių veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 6

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2025 M. BIRŽELIO - RUGPJŪČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-06-04, 
11, 18, 25 15.00 Kassavaitinis informacinis pedagoginių 

darbuotojų susirinkimas J.Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagoginiai darbuotojai

2 2025-06-02, 
09, 16 8.55 Direkcinis pasitarimas J.Gutauskaitė-Janulevičienė

J. Rancovienė 
J. Radzevičiūtė-Ozevičinienė 
G. Pūtys 
M. Zorytė

3 2025-06-11 VGK susirinkimas J.Radzevičiūtė-Ozevičienė VGK nariai

4 2025-06-02 9.00 Mokytojų tarybos posėdis dėl IV klasių mokinių 
leidimo laikyti egzaminus J.Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagoginiai darbuotojai

5

2025-06-02
2025-06-11
2025-08-27
2025-06-
16/20/23/26 
(pagal 
poreikį)
2025-08-
20/22/29 
(pagal 
poreikį)

13.10
11.40
10.00
10.00

10.00 

Priėmimo komisijos susirinikimai J.Radzevičiūtė-Ozevičienė Priėmimo komisijos nariai

6 2025-06-12 14.00 Atestacinės komisijos posėdis J.Gutauskaitė-Janulevičienė Atestacinės komisijos nariai

7 2025-06-20 
2025-08-28 9.00 Mokytojų tarybos posėdis dėl I-III klasių mokinių J.Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagoginiai darbuotojai

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai



Puslapis 2 iš 6

1 2025-08-27 9.00-15.00 I-III klasių mokinių papildomų darbų atsiskaitymas J. Rancovienė, klasių vadovai I-III klasių mokiniai

VBE vykdymas
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-06-04
9.00 val. 
G.Petkevičaitės Bitės 
SMC

Lietuvių  kalbos ir literatūros VBE II dalis J. Gutauskaitė-Janulevičienė

M.Aziulevičienė, E.Balinskienė, 
L.Paškauskienė, B.Norvaišas, 
S.Jankoic, V.Mockevičius, 
E.Andželo, D.Pilipavičius, 
D.Adomaitienė

2 2025-06-06
9.00 val. 
Automechanikos ir 
verslo mokykla

Matematika (B) VBE II dalis J. Gutauskaitė-Janulevičienė
V.Stanevičienė, G.Garlaitė, 
V.Bartkevičius, N,Kitkovskaja, 
M.Bidva, A.Uldukis-Meidus

3 2025-06-09 9.00 val. Jeruzalės 
progimnazija Užsienio (anglų) kalbos VBE II dalis J.Rancovienė I. Zdanovič

4 2025-06-10 9.00 val. Vilniaus 
„Žaros“ gimnazija Užsienio (anglų) kalbos VBE I dalis J. Rancovienė

B.Norvaišas, N.Kitkovskaja, 
D.Nainienė, V.Sikorskienė, 
E.Balinskienė, L.Paškauskienė, 
E.Andželo, A.Uldukis-Meidus, 
B.Trečiokas

5 2025-06-12
9.00 val.  Vilniaus 
Barboros Radvilaitės 
progimnazija

Informatika VBE II dalis J. Rancovienė I. Zdanovič

VBE I DALIS
Eil. 
Nr. Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-06-03
9.00 val. 
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Ekonomika ir verslumas III klasių vadovai III klasių mokiniai

2 2025-06-05
9.00 val. 
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Istorija III klasių vadovai III klasių mokiniai



Puslapis 3 iš 6

3 2025-06-06
9.00 val. 
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Chemija III klasių vadovai III klasių mokiniai

4 2025-06-10
9.00 val. 
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Užsienio (anglų) kalba III klasių vadovai III klasių mokiniai

5 2025-06-11
9.00 val. 
 Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Informatika III klasių vadovai III klasių mokiniai

6 2025-06-13
9.00 val. 
 Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Biologija III klasių vadovai III klasių mokiniai

7 2025-06-16
9.00 val. 
 Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Fizika III klasių vadovai III klasių mokiniai

8 2025-06-17
9.00 val. 
 Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Geografija III klasių vadovai III klasių mokiniai

VBE II DALIS
Eil. 
Nr. Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-06-04

9.00 val. 
Vilniaus B. 
Radvilaitės 
progimnazija

Lietuvių kalba ir literatūra (A) IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

2 2025-06-04
9.00 val. 
Vilniaus J. Lelevelio 
inžinerijos gimnazija

Lietuvių kalba ir literatūra (B) IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

3 2025-06-06

9.00 val. 
Vilniaus B. 
Radvilaitės 
progimnazija

Matematika (A) IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

4 2025-06-06
9.00 val. 
Vilniaus paslaugų 
verslo profesinis 

Matematika (B) IV klasių vadovai IV klasių mokiniai



Puslapis 4 iš 6

mokymo centras

5 2025-06-09
9.00 val.
Vilnaius Jeruzalės 
progimnazija

Užsienio (anglų) kalba IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

6 2025-06-10
9.00 val.
Vilnaius Lazdynų 
mokykla

Ekonomika ir verslumas IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

7 2025-06-11
9.00 val.
Vilniaus P. Vileišio 
progimnazija

Biologija IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

8 2025-06-12

9.00 val.
Vilniaus B. 
Radvilaitės 
progimnazija

Informatika IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

9 2025-06-13
9.00 val.
Vilniaus J. Lelevelio 
inžinerijos gimnazija

Geografija IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

10 2025-06-16
9.00 val.
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Istorija IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

11 2025-06-19
9.00 val.
Vilniaus Viršuliškių 
mokykla

Fizika IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

VBE I DALIS PAKARTOTINĖ SESIJA IV KLASIŲ MOKINIAMS
Eil. 
Nr. Data Laikas, vieta Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-06-25

9.00 val. 
Vilniaus J. I. 
Kraševskio 
gimnazija

Biologija IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

2 2025-06-26

9.00 val. 
Vilniaus 
J.I.Kraševskio 
gimnazija

Istorija IV klasių vadovai IV klasių mokiniai



Puslapis 5 iš 6

3 2025-06-27
9.00 val. 
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Matematika (A) IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

4 2025-06-27
9.00 val. 
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Matematika (B) IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

5 2025-06-30 13.00 val. 
 Vilniaus licėjus Fizika IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

6 2025-07-01
9.00 val. 
 Vilniaus J.Lelevelio 
inžinerijos gimnazija

Informatika IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

7 2025-07-02
9.00 val. 
Vilniaus „Žaros“ 
gimnazija

Užsienio (anglų) kalba IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

8 2025-07-02

13.00 val. 
VŠĮ Vilniaus 
statybininkų rengimo 
centras

Ekonomika ir verslumas IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

9 2025-07-03
13.00 val.
Vilniaus J. Lelevelio 
inžinerijos gimnazija

Geografija IV klasių vadovai IV klasių mokiniai

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-06-23 Visa diena Kvalifikacijos programa „Lietuvybės sala 
Lenkijoje“ J. Rancovienė Pedagoginiai darbuotojai

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai



Puslapis 6 iš 6

1 2025-06-02–
04

Išvyka: Griunvaldas-Gdanskas-Štuthofas-Sopotas-
Malborkas

J. Zautraitė,
V. Stanevičienė IA, IC, ID

2 2026-06-04, 
06, 10 9.00 Netradicinio ugdymo dienos  J. Rancoviene I-II klasių mokiniai

3 2025-06-06, 
08 Kruizas į Stokholmą L. Aleksaitė-Norvilė II-III klasių mokiniai

4 2025-06-
05,06 Išvyka Telšiai- Šventoji -Palanga. E. Andželo IB

5 2025-06-09, 
10 Išvyka į pajūrį G. Garlaitė, 

V. Staneevičienė IA, ID, IC, IS 

6 2025-06-17 STEAM diena J. Rancoviene I-II klasių mokiniai

7 2025-06-19 9.00 Bendruomenės šventė „Pažink Lietuvą“ J. Rancovienė Gimnazijos bendruomenė

8 2025-06-20
Darbų išsiuntimas Lietuvos mokinių konkursui „Kuriu 
- vaizdu, garsu, žodžiu“ (organizuoja Zarasų „Ąžuolo“ 
gimnazija ir Zarasų r. savivaldybės viešoji biblioteka)

M. Janulevičius, 
J. Zautraitė Gimnazistai

KARJEROS UGDYMAS
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-06-
02/09/16

Pirmadieniais 
8 pamoka Individualus konsultavimas per MSTeams L. Paškauskienė I-IV kl. mokiniai

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. birželio- rugpjūčio mėnesių plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-02 Nr. V-110(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-02 13:53:32

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-02 13:53:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės administratorė, IT specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-02 14:07:16

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-06-02 14:07:46

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-06-02 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


